
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2541

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 08:39:04

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2013

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/02/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/02/2013 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/02/2013 00:00:00

Data da Disputa/Horário:13/03/2013 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 005/2013 - AQUISIÇÃO DE TINTAS E MATERIAIS PARA PINTURA A SEREM UTILIZADOS
EM MANUTENÇÃO DOS PRÉDIOS P&UacuteBLICOS BEM COMO DEMARCAÇÃO VIÁRIAS E
SINALIZAÇÃO DAS VIAS P&UacuteBLICAS MUN
Resumo: 005/2013 - AQUISIÇÃO DE TINTAS E MATERIAIS PARA PINTURA A SEREM UTILIZADOS
EM MANUTENÇÃO DOS PRÉDIOS P&UacuteBLICOS BEM COMO DEMARCAÇÃO VIÁRIAS E
SINALIZAÇÃO DAS VIAS P&UacuteBLICAS MUN

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/02/2013 00:00:00 Resultado Licitação - Ata/Homologação Baixar

27/02/2013 00:00:00 Anexo Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2541/0052013-aquisicao-de-tintas-e-materiais-para-pintura-a-serem-utilizados-em-manutencao-dos-predios-puacuteblicos-bem-como-demarcacao-viarias-e-sinalizacao-das-vias-puacuteblicas-mun/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rFtC5rr.zip
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DcVf9OM.rar

